
ФТУ – ОХРИД

МИС - Резултати – 1 поправен колоквиум

Broj

naindeks

KP-1

14034 16

14591 12

14587 16

14582 16

14561 28

14656 12

14563 28

14067 24

14565 20

15093 12

15147 20

15142 24

15094 28

15005 12

14997 8

15267 20

13015 20

15010 6



Broj

naindeks

KP-1

15801 16

15336 16

14499 16

15617 8

15107 12

15586 24

15566 12

15457 12

15034 12

15562 12

15577 20

15754 16

15642 8

15610 20

15513 32



Колоквиумот  се смета за положен со освоени 20 поени.

Увид во тестовите студентите ќе може да направат во приемните часови.
(Понеделник од 11-13 часот)

ФТУ- Охрид, 21.04.2015 Предметен професор:

Проф.д-р Мирјана Секуловска

Broj

naindeks

KP-1

14938 16

14936 8

14961 24

15167 20

15257 24

15130 20

14957 4

15617 8


